

QUESTIONS ET RÉPONSES N° 1

DEMANDE DE SOUMISSIONS N° 10072467

La modification 001 vise à répondre aux questions des soumissionnaires potentiels.

Question 1 :

La solution actuellement utilisée par le GC est hébergée à l'extérieur du Canada avec un plan de migration vers le Canada prévu pour janvier 2023. TPSGC acceptera-t-il une réponse entièrement conforme incluant ce chevauchement d'hébergement de 4 mois ?

Réponse 1 :

Selon la DP, « les serveurs infonuagiques doivent résider au Canada exclusivement », par conséquent, les serveurs doivent être situés au Canada au moment de l'attribution du contrat.

Question 2 :

Avons-nous la capacité de proposer des annotations aux clauses contractuelles ?

Réponse 2 :

Non, aucune modification ne peuvent être apportée aux clauses du contrat.

Question 3 :

En ce qui concerne les exigences techniques et l'environnement de SPAC à la page 30, TPSGC peut-il préciser quelle est l'exigence exacte pour que la solution proposée soit compatible avec Microsoft Outlook 2013 et versions ultérieures ?

Réponse 3 :

L'exigence est que le système fonctionne avec Microsoft Outlook 2013 et les versions ultérieures pour nous permettre d'utiliser la fonction de notification automatique par courriel.

Question 4 :

En référence à vos livrables mentionnés à la page 32, #8.6 montre une exigence pour 80 casiers intelligents avec un système de 8 colonnes. Nos dimensions de casier sont basées sur les normes d'emballage de l'industrie et nous devons comprendre de TPSGC ce qui est le plus important ?

- Répondre à l'exigence de 8 colonnes (espace au sol), Si oui, quel est l'espace au sol disponible pour l'installation des colonnes ?
- Répondre à l'exigence de 80 casiers (besoins des utilisateurs).

Réponse 4 :

TPSGC aura l'espace au sol nécessaire pour installer le système de casier à 8 colonnes. L'exigence principale est de répondre à un minimum de 80 casiers par système comme décrit dans la DP.

Toutes les autres modalités de la demande de propositions demeurent inchangées.